PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN
TRƯỜNG MẪU GIÁO VĨNH THUẬN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:        /CV-……..

V/v thuyên chuyển công tác

đối với viên chức

……., ngày ….. tháng ….. năm ……

Kính gửi:

- UBND huyện Vĩnh Thuận;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo,

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2017/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang Ban hành Quy định về phân cấp việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang,

Qua xem xét hồ sơ xin thuyên chuyển công tác của ông (bà):

………………, sinh ngày …./…./…., hiện đang là viên chức công tác tại trường ………., huyện ……., tỉnh ………….
Chức danh nghề nghiệp:. . .  . . . . . . . . . . . . . ., mã số: . . . . . . . . . . .

Xin thuyên chuyển công tác về trường …………..,huyện ……, tỉnh …..
Lý do xin chuyển công tác:  ……………………
Trường . . . . . . . ..  . đồng ý cho ông (bà) ……… chuyển công tác theo nguyện vọng.
Trường . . . . .  kính chuyển hồ sơ của ông (bà) …… đến Phòng GD&ĐT, Phòng Nội vụ, UBND huyện xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;
- Lưu: TC.